様式第１号（第７条関係）

五泉の木づかい家づくり事業補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　五泉市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　五泉の木づかい家づくり事業補助金について、五泉の木づかい家づくり事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

また、併せて実績を報告します。
記
事業計画兼実績
	建 築 時 期
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	建 築 場 所
	五泉市

	工 事 種 別
	新 築 ・ 増 築 ・ 改 築

	建築物の概要
	（建築面積）       ㎡ 　（延床面積） 　  　  ㎡

	用途別面積             　　②住宅割合　　　　％

（住宅部分）　　　 ㎡ 　（非住宅部分）       ㎡

	木材使用状況
	区　　分
	材　積(㎥)
	①金　　額
（補助対象事業費）

	五泉市産材

	円

	1 補助金交付申請額
2 ×②×1/3
上限30万円
	                            千円（千円未満切捨て）

	本人同意事項
	　私は、五泉市の木づかい家づくり事業補助金交付に必要な事項として、「市税納税状況」「住民登録」及び必要に応じて行う現地調査等について、当該事業の所管職員が確認する事について同意します。

氏　名

※「木材使用状況」欄は、製品納材証明書から転記して記載すること。
添付書類
（１）製材業者の製品納材証明書

（２）五泉市産材産地証明書の写し

（３）建築請負契約書の写し

（４）建築確認済証の写し（無い場合は、建築の確認ができる書面）

（５）建築完了検査済証の写し（無い場合は、完了を証する引渡書の写し）

（６）住宅等の位置図、平面図及び写真（製材された五泉市産材の写真、使用を確認できる写真、建築工事の完成写真）

（７）施工代金領収書の写し

（８）その他市長が必要と認める書類